
N° N° YA CoA ABABURANYI ICYAHA 
ITARIKI 

RWAJURIRIWEHO
ITARIKI Y'IBURANISHA

1 RPAA/GEN 

00008/2019/CA 

MP C/KABIRIMA Jean Damascene Genocide 31/01/2018 07-02-20

2 RPA/GEN 00002/2019/CA MP C/UWINKINDI Jean Genocide 14-01-17 2/7/2020,     3/7/2020,   

7/7/2020,   8/7/2020,    
9/7/2020 

3 RPAA 00402/2018/CA  MP C/KAMALI Theoneste alias 

Gasaza; NIYITEGEKA Innocent; 

TUYISHIMIRE Eliavan; NSABIMANA 
Jean Bosco, NYIRANSENGIMANA 

Angelique; MUREKATETE Agnes; 
HABIMANA Sadiki; NYIRAHABIMANA 

Bellancile, UWIHANGANYE JMV na 

RUKERA Emmanuel.                                

UREGWA INDISHYI: NYIRAMONGI 
Liberata.                                               PC: 
ni abantu 9.

Ubugambanyi, kugirira nabi 

ubutegetsi buriho, 

ubwicanyi,guhungabanya 
umudendezo w'igihugu, 

kwinjiza intwaro mu gihugu.

23/07/2018 07-07-20

4 RPAA 00009/2019/CA      

RPAA 00012/2019/CA 
RPAA 00013/2019/CA 
RPAA 00020/2019/CA

MP C/MPARIYIMANA Valens                

TWUBAHIRIZIMANA Mudaga                          
DUKUZUMUREMYI Innocent                   
DUKUNDANE Emile                            PC: 

UWAMAHORO Valentine

Ubwicanyi 23/11/2018  

22/11/2018  
28/11/2018   
14/11/2018

13/07/2020

PROGRAMMATION  JUILLET 2020 CoA - AFFAIRES PENALES



5 RPAA/GEN 

00004/2018/CA 

MP C/MUNYAGISHARI Bernard Genocide, kujuririra icyemezo 

cyafashwe na HCCI ku wa 

25/01/2016, Gusuzuma 

uburyo afunzwemo kuko 

bunyuranyije n'amasezerano u 

Rwanda rwagiranye na 

Danemark

12-09-19 15/07/2020 

16/07/2020 

17/07/2020 

20/07/2020 

21/07/2020 

22/07/2020 

23/07/2020 
24/07/2020 

6 RPAA/GEN 00011/2019/CARWAGATARE Albert C/Mutemberezi 
Jean, Kimenyi Alphonse, Habarugira 

Isaac, Rubayiza Charles, Rutabayiro 

Jean Bosco, Mushonganono Donatille, 
Mudaheranwa Jean de Dieu al. 

Murokore, Matabaro Jotham, 
Nzamwita Maurice, Kayijamahe Seth 

Genocide 11-06-19 20/07/2020 (10h30) iyi 
saha yatanzwe muri 

audience

7 RPAA/GEN 
00007/2019/CA

MP C/UGIYEKERA Justin Ferdinand Jenoside 24-04-18 22/7/2020 


